
Ликовно образование

-Цртаме и боиме велигденска кошничка.
Oбјавете ги вашите дела на нашата фб-група.

Примери и може и од овие :
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